

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นหินคลุก ภายในตำบลเมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	228,044.00	1.3607	310,299.47	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ปี	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			310,299.47	
	ปรับลดราคาเหลือ			310,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศึกกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นหินคลุก ภายใต้นำบดเมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขอยสมพรบ้านหนองโบสถ์								
	- งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	1,400.00	ตารางเมตร	-	-	1.60	2,240.00	2,240.00	
	- งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	210.00	ลูกบาศก์เมตร	798.00	167,580.00	-	-	167,580.00	
2	ขอยตาช่วยบ้านโนนเกษตร								
	- งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	480.00	ตารางเมตร	-	-	1.60	768.00	768.00	
	- งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก)	72.00	ลูกบาศก์เมตร	798.00	57,456.00	-	-	57,456.00	

รวมทั้งหมด 228,044.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล